2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                к Административному регламенту по предоставлению                                                           муниципальной услуги «Предоставление малоимущим                                                                  гражданам жилых помещений муниципального                                                                          жилищного фонда по договорам социального найма»
Главе сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области ___________________________________ __________________________________________ __________________________________________ (фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу: ___________________ ____________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты: __________________________________________ (при наличии)

Контактный телефон: _______________________ __________________________________________

Паспорт: __________________________________ ________________________________________________________________________                      (серия, номер, дата выдачи, кем)

Заявление
Прошу Вас заключить договор социального найма жилого помещения по адресу
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(постановление: номер, когда и кем издано; договор найма: номер, дата оформления)
Совместно  с  Нанимателем  в жилое  помещение вселяются следующие члены семьи:

1.____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

2.____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

«___» ____________ _______ г.

_________________________

                                                                                               подпись    Ф.И.О.

Личность гражданина установлена по удостоверяющему документу, полномочия представителя проверены, подпись заявителя подтверждена.

Заявление и прилагаемые к нему документы проверены и приняты специалистом _____________________________________Ф.И.О., подпись, дата

Список представленных документов:

1. ________________________________________________________
_________________

2. ________________________________________________________
_________________

3. ________________________________________________________
_________________

Подписи заверяю:
___________________________________________________/_______________/                          должность специалиста                          (подпись)
ФИО

"____"____________ 20____ г.